
UCHWAŁA NR 80/XII/2019
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Blachownia na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.c i d pkt 10 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ) oraz art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 233, 
235, 236 art. 258 ust. 1 pkt 3 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( 
Dz. U.  z 2019 r., poz. 869 z późn. zmianami).

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zmniejsza się wydatki gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Paweł Hreczański

Id: 57D01F9F-170E-4B38-8B13-D887C33E6453. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 80/XII/2019

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 18 września 2019 r.

Zmniejsza się dochody budżetowe o 4 706 994,23 zł, w tym:

Dział 600 – Transport i łączność:  ( +)  451 137,50 zł

Dochody bieżące: ( +)  451 137,50 zł

- Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych: ( +)  451 137,50 zł

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa: ( +) 107 017,88 zł

Dochody bieżące: ( +) 107 017,88 zł

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności: 107 017,88 zł

Dział 750 – Administracja publiczna: ( +) 84 720,37 zł

Dochody majątkowe: ( +) 84 720,37 zł

- dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego: ( +) 84 720,37 zł

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem: ( +) 24 500,00 zł

Dochody bieżące: ( +) 24 500,00 zł

- wpływy z podatku od spadków i darowizn: ( +) 20 000,00 zł

- wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień: ( +) 4 500,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie: ( -) 67 989,29 zł

Dochody bieżące: ( -) 67 989,29 zł

- dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego: ( -) 67 989,29 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna: ( -) 163 922,72 zł

Dochody bieżące: ( -) 163 922,72 zł

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego: ( -) 163 922,72 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: ( -) 5 223 857,97 zł

Dochody bieżące: ( -) 140 000,00 zł

- środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych: ( -) 140 000,00 zł

Dochody majątkowe: ( -) 5 083 857,97 zł

- dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego: ( -) 5 083 857,97 zł

Dział 926 – Kultura fizyczna: ( -) 81 400,00 zł

Dochody majątkowe: ( +) 81 400,00 zł

Id: 57D01F9F-170E-4B38-8B13-D887C33E6453. Podpisany Strona 1



- środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych: ( +) 81 400,00 zł

Id: 57D01F9F-170E-4B38-8B13-D887C33E6453. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 80/XII/2019

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 18 września 2019 r.

Zwiększa się wydatki budżetowe o 451 137,50 zł, w tym:

Dział 600 – Transport i łączność: ( +) 451 137,50 zł

Rozdział 60004 – Lokalny transport zbiorowy: ( +) 451 137,50 zł

Wydatki bieżące: ( +) 451 137,50 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: ( +) 451 137,50 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: ( +) 451 137,50 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska ( -) 5 158 131,73 zł

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa: ( -) 30 000,00 zł

Wydatki majątkowe: ( -) 30 000,00 zł

- inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek samorządu terytorialnego: ( -) 30 000,00 zł

Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu: ( -) 3 339 744,38 zł

Wydatki majątkowe: ( -) 3 339 744,38 zł

- inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek samorządu terytorialnego: ( -) 3 339 744,38 zł

Rozdział 90095 Pozostała działalność: ( +) 1 954 112,65 zł

Wydatki majątkowe: ( -) 1 954 112,65 zł

- inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek samorządu terytorialnego: ( -) 1 954 112,65 zł

Id: 57D01F9F-170E-4B38-8B13-D887C33E6453. Podpisany Strona 1




